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INFORMACJA PRASOWA 

Warszawa, 22 sierpnia 2022 

ROBYG z nową inwestycją w Warszawie – Praga Piano 

Aż 218 lokali w ofercie 

Grupa ROBYG rozpoczęła w Warszawie nową inwestycję – Praga Piano. W ofercie jest 

214 mieszkań i 4 lokale usługowe, z dużym udziałem przestronnych mieszkań 

w metrażach od 26 do 88 m2, z tarasami i ogródkami. Inwestycja Praga Piano jest 

zlokalizowana na Pradze Południe, przy ulicy Podskarbińskiej, w bliskim sąsiedztwie 

osiedli, które cieszyły się dużym powodzeniem: Praga Arte i Praga Deco. W ramach 

projektu powstaną niskie, czteropiętrowe budynki z podziemnymi garażami, a w nich 

funkcjonalne 1, 2, 3 i 4-pokojowe mieszkania. Ceny zaczynają się już od 11 tys. zł 

za m2. Na terenie inwestycji przy ul. Żupniczej 25 do dyspozycji klientów jest biuro 

sprzedaży, gdzie można zapoznać się ze szczegółami oferty. 

Elewacje w stonowanej kolorystyce bieli i szarości idealnie pasuje do klimatu lokalizacji. Zastosowana 

zostanie również farba antysmogowa. Do wewnątrz poprowadzi indywidualnie zaprojektowane, 

reprezentacyjne lobby wejściowe, wykończone materiałami wysokiej jakości. Na osiedlu powstanie stacja 

ładowania aut elektrycznych, a dodatkowo będzie możliwość montażu indywidualnych ładowarek w hali 

garażowej. Oprócz zewnętrznych stojaków na rowery, przewidziane jest miejsce do ich przechowywania w 

hali garażowej. Teren wokół budynków został zaprojektowany przez architektów krajobrazu, z dużym 

nasyceniem zieleni. 

„W tym roku wprowadzamy wiele nowości do 

oferty – oprócz Praga Piano najbliższym czasie 

uruchomimy nowe inwestycje na Bemowie, 

Mokotowie i we Włochach. Inwestycja Praga Piano 

ma doskonałe położenie, niedaleko centrum 

Warszawy. Jej atutem jest bliskość metra, jedynie 

300 m do planowanej stacji przy ulicy 

Podskarbińskiej. Dzielnica jest świetnie 

skomunikowana z każdą częścią miasta. Kolejną 

zaletą jest dobrze rozwinięta infrastruktura 

okolicy, nie brakuje sklepów, centrów rozrywki, 

czy galerii handlowych. W ostatnich latach Praga 

zyskała sławę artystycznej dzielnicy, a młodzi ludzie coraz chętniej kupują tu mieszkania. Przyciąga ich 

niepowtarzalny klimat, kultowe kluby i kawiarenki, a także dobre restauracje, teatr, muzea i liczne atrakcje 

kulturalne. Osiedle Praga Piano wpisuje się w koncepcję miast 15-minutowych, które oznaczają mieszkanie 

w takiej lokalizacji, aby wszędzie było blisko. Trend ten zyskuje na popularności również ze względów 

ekologicznych, które promują poruszanie się pieszo lub na rowerze. Na osiedlu będą zainstalowane panele 

fotowoltaiczne zasilające w energię części wspólne, oświetlenie LED, zaprojektowano także atrakcyjne 

tereny zielone. Osiedle będzie ogrodzone, zapewnione będzie bezpieczeństwo, ochrona i monitoring. 

Wszystkie mieszkania będą wyposażone w Smart House firmy Keemple” – mówi Joanna Chojecka, 

dyrektor ds. sprzedaży i marketingu na Warszawę i Wrocław w Grupie ROBYG. 
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Lokalizacja inwestycji zadowoli wszystkich, którzy cenią sobie spokojną okolicę, ale też nie chcą tracić czasu 

na dojazdy. Sprawną komunikację zapewnią liczne linie autobusowe i tramwajowe, a planowaną stację III 

linii metra od osiedla będzie dzieliło jedynie 300 metrów. 

Na przestrzeni ostatnich lat Praga Południe została objęta miejscowym planem rewitalizacji i stopniowo 

przywracana jest jej tożsamość. Tereny po fabrykach zyskują nowy charakter dzięki transformacji ich w 

modne miejsca spotkań, powstają nowe kawiarnie, osiedla mieszkaniowe, budowane są nowe ulice, zaś 

stare są modernizowane. 

Na Pradze Południe znajduje się też jeden z największych zabytkowych parków Warszawy – Park 

Skaryszewski wraz z Jeziorkiem Kamionkowskim. Zajmuje ponad 55 hektarów i jest idealnym miejscem 

na rodzinne spacery, czy wypady ze znajomymi. 

Najwyższy standard w okolicy 

W standardzie, bez dodatkowych opłat, ROBYG oferuje Smart House by Keemple – inteligentny system, 

który zwiększa poczucie bezpieczeństwa i pozwala na znaczące obniżenie kosztów eksploatacji, ładowarki 

aut elektrycznych, panele fotowoltaiczne i oświetlenie LED, energooszczędne, nowoczesne windy, 

z możliwością odzyskiwania energii elektrycznej, funkcjonalne i doskonale doświetlone mieszkania, wysokie 

nawet do 2,7 m, duże okna trzyszybowe o wysokiej izolacji termicznej z możliwością zastosowania filtra 

antysmogowego oraz antywłamaniowe drzwi wejściowe z podwyższoną izolacją akustyczną. Stosowane 

materiały wykończeniowe są bezpieczne dla zdrowia i posiadają odpowiednie atesty i certyfikaty 

ekologiczne. Aby zwiększyć wygodę i komfort mieszkańców, pomieszczenia do segregacji odpadów 

posiadają osobny wyciąg wentylacyjny. Budynki są wyposażone w instalację światłowodową doprowadzoną 

wprost do każdego lokalu, zapewniającą najszybszy możliwy dostęp do Internetu. Osiedla są chronione 

i monitorowane w jakości HD, a kontrolę dostępu zapewniają videofony z kolorowymi wyświetlaczami. 

Brama garażowa ma systemy automatycznego dostępu przez rozpoznanie numerów tablic rejestracyjnych, 

w hali garażowej przewidziane są szerokie miejsca postojowe dla samochodów i duże ustawne komórki 

lokatorskie. Garaże wyposażono w zaawansowane systemy przeciwpożarowe, wykrywające gaz, dym 

i ogień. W razie zagrożenia system powiadomi odpowiednie służby. Dodatkowo ROBYG tworzy bezpieczne 

miejsca gniazdowania – domki dla owadów i budki dla ptaków, kładzie chodniki z kostki antysmogowej 

która korzystnie wpływa na redukcję szkodliwych substancji w powietrzu i montuje ławki solarne, które 

pozyskują energię słoneczną i umożliwiają ładowanie telefonu. 

Części wspólne w budynkach są eleganckie i mają indywidualnie zaprojektowany wystrój wzbogacony przez 

lustra, tapety, fototapety, panele, czy stylowe oświetlenie. Duże wrażenie robi indywidualnie 

zaprojektowane, reprezentacyjne lobby wejściowe, wykończone materiałami wysokiej jakości. 

Grupa ROBYG jest stabilnym, wiarygodnym deweloperem – realizuje swoje cele wprowadzając kolejne 

inwestycje do sprzedaży, a wszystkie budowy są budowane zgodnie z harmonogrmami. Firma utrzymuje 

stabilną i płynną działalność zarówno w zakresie budowy, jak i sprzedaży mieszkań. Dysponuje 

dużymbankiem ziemi, szuka też gruntów w różnych lokalizacjach i nie wyklucza wejścia do nowych miast. 

Grupa ROBYG od lat angażuje się w lokalne inicjatywy, wspiera sztukę, kulturę, edukację czy sport. Firma 

podjęła także liczne działania związane z pomocą w obliczu epidemii koronawirusa – aktywnie wspierała 

potrzebujących, seniorów i Powstańców oraz instytucje medyczne. Dodatkowo program CSR Grupy 

obejmuje realizację i nieodpłatne przekazanie projektów infrastruktury publicznej na rzecz dzielnic i miast. 

ROBYG to 29.500 sprzedanych lokali i ponad 80.000 zadowolonych klientów. 

Więcej informacji www.robyg.pl 
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